



	<b>биологических исследований</b>																						
4	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отдел контроля качества</b>																						
5	Фармацевт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Экспедиция с центром управления запасами компонентов крови</b>																						
6	Врач-трансфузиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Македонская О.Г.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Романова Н.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бурмистрова Е.С.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Самосудова О.Н.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Анисимова Н.А.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4788

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Копейкина Т.С.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)